



Tirsdag den 17. August kl. 17 – 20.00

Mødedeltagere:Forældrevalgte

Ole Michael Hansen

Mikkel Kvistgaard

Maria Holgersen

Frederik Palm

Medarbejderrepræsentanter

Bo Ramshøj

Lone Cortiletti

Fra organisationer med interesse iGXU

Tue Hækkerup (Afbud)

Eva Steensen

Tina Jensen (Afbud)

Troels Niiendam (Afbud)

Vakant

Elevrepræsentanter

Vakant

Vakant

Sekretærer

Jesper Væver Jensen

Trine Danø

Annette Thisted

Mia Langner (via Teams)

	Dagsorden	Bemærkninger og bilag
347	Godkendelse af dagsorden	Godkendt
348	Godkendelse af referat	Godkendt
349	Konstituering af Bestyrelsen a) Præsentation af Bestyrelsesmedlemmerne. b) Der skal vælges en formand blandt de forældrevalgte og repræsentant til skolerådet (Ole Michael Hansen er villig til genvalg)	Bestyrelsen konstitueredes sig ved, at Ole Michael Hansen blev genvalgt som formand og Frederik Palm blev næstformand. GXU er repræsenteret i Skolerådet ved Ole Michael Hansen, hvor Mikkel Kvistgaard også sidder som bestyrelsesformand for Grønnemose Skole. Bestyrelsen opfordrede ledelsen til at gøre en særlig indsats for at hverve elever til Bestyrelsen.
350	Præsentation/rundvisning på GXU - GXU i dag - ny skolestart og Coronahåndtering	Bestyrelsen blev orienteret om GXUs række af tilbud til Gladsaxes Unge. Der var besigtigelse af GXUs faciliteter
	Pause med forplejning og hyggelig dialog	

351	<p>Fritidsundervisningen 2021/22 Præsentation af programmet for Fritidsundervisningen Samarbejdet med Social Balance og UNIG Kommunikationsindsatsen vedr. GXU-Fritid</p>	<p>Karina Fragtrup (Ungdomsskolekoordinator) gav en præsentation af GXU-fritid med fokus på det program som er hústandomdelt til Gladsaxes unge i alderen 14 – 18 år. Der bliver udbud ca 80 forskellige hold.</p> <p>De foreløbige tilmeldinger er på ca. 500 tilmeldinger, hvilket tyder på, at der bliver en solid tilmelding til sæsonens fritidstilbud. Set i lyset af coronanedlukningerne tyder det på en større interesse end vanligt.</p> <p>Der bliver iværksat et informationsfremstød på de sociale medier, opsætning og uddeling af informationsmateriale på skolerne og GXUs informations-skærme på skolerne bliver reaktiverede.</p> <p>GXU indgår i et samarbejde med Social Balance i Værebros om et undervisningstilbud for en gruppe unge, der skal arbejde med at lave et beboerblad i Værebros. Undervisningen vil foregå dels i Værebros Beboerhus og dels på GXU.</p>
352	<p>Høring vedr. budgetmodel for specialundervisning Høringsmaterialet er udsendt sammen med dagordenen. På mødet fremlægges og drøftes et udkast til et høringssvar</p>	<p>Høringsmaterialet vedrørende ny budgetmodel for specialundervisningen blev gennemgået af Jesper Væver Jensen.</p> <p>På baggrund af drøftelsen blev Jesper bedt om at lave et udkast til et høringssvar, som rundsendes til bestyrelsen, som sender kommentarer tilbage senest tirsdag den 24. august kl 12.</p> <p>Høringssvaret skal indeholde en anbefaling af model 2, en kritik af at budgetmodellen ikke øger skolernes muligheder for at fastholde kvalificeret personale samt en anbefaling af, at taksten for GXU1 i model 2 ikke bliver forhøjet på lige fod med sammenlignelige gruppeordninger.</p>
353	<p>Ordet frit Orientering fra bestyrelsens medlemmer</p> <ul style="list-style-type: none"> - Skolerådsmøde 19/8 - Lokalesituationen, genhusning af Grønnemose skole, Søborg Skole og Musikskolen - Påbud fra Arbejdstilsynet om løse ledninger 	<ul style="list-style-type: none"> - Der afholdes skolerådsmøde den 19. august, hvor temaet er øgede frihedsgrader for folkeskolerne i forhold til længden på skoledagen og faglærerdækningen. Umiddelbart er det ikke en ny lovgivning, der ændrer noget for GXUs virke. - Grønnemoses 7. og 8. klasser har været genhuset på GXU under asbestrenoveringen af Grønnemose Skole. Dele af renoveringen er blevet hurtigere afsluttet end forventet, og Grønnemoseeleverne er flyttet tilbage efter sommerferien. <p>Gladsaxe Musik- og Billedskole har lånt to lokaler på GXU indtil renoveringen af Grønnemose skole er helt afsluttet i løbet af efteråret.</p>

		<p>Det er besluttet politisk, at Søborg Skole skal genhuses på GXU i en toårig periode fra sommeren 2023.</p> <ul style="list-style-type: none">- GXU har haft besøg af Arbejdstilsynet, der har givet et påbud i forhold til at finde en løsning, så eleverne kan oplade computere uden, at der ligger ledninger på gulvet. <p>Arbejdstilsynet vil tillige gennemføre interviews med et udvalg af GXUs lærere i forhold til det psykiske arbejdsmiljø.</p>
--	--	---